حمل ریلی تا سقف 200 هزار تن محصولات صادراتی به وسیله واگنهای لبه کوتاه از مبدا انبار صاحب کالا به مقصد بندرعباس  

شرکت فولادآلیاژی ایران واقع در شهرک صنعتی فولاد – شهرستان اشکذر – استان یزد
2. مدت انجام کار: یکسال شمسی

3. مدت اعتبار پیشنهاد: حداقل 3 ماه
4. مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 15.000.000.000 )پانزده میلیارد( ریال به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه شــركت فولاد آلياژي ايران با 

اعتبار 3 ماه از تاریخ تحویل
5. مهلت دریافت اسناد: ساعت 15 روز پنجشنبه مورخ 1404/10/18

6. مهلت تحویل اسناد: ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1404/10/21
7. نحوه دریافت اسناد: متقاضيان جهت دریافت اسناد مناقصه بایستی مبلغ 1،000،000 ریال را به شماره IR220180000000176222745287  به نام